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KISAVIIKONLOPUT JA KESÄN TREENIT 

Kisaviikonloppuina kisat korvaavat aina yhdet treenit. Jos joukkue siis osallistuu 

kilpailuihin, samana viikonloppuna ei järjestetä erikseen treenejä (vaikka kisasuoritus 

osuisi eri päivälle). Sen sijaan muiden joukkueiden kisaamisen takia treenejä ei 

peruta, joskin välillä niitä joudutaan siirtämään. Kisaviikonloppujen aikataulut ja 

sijaisjärjestelyt on parhaillaan työn alla. Mahdolliset poikkeukset treeniaikoihin 

päivitetään nettisivuille heti, kun ne on tiedossa. 

Samaten kesän treeniaikatauluja työstetään nyt maaliskuussa ja ne tiedotetaan heti, 

jahka saadaan valmiiksi. Kesäloma alkaa kaikilla heti kesäshow’n jälkeen ja on 1.7.-

26.7. Treenisalille palataan kilpavoimistelijoiden kanssa maanantaina 27.7. 

Heinäkuun harjoitusmaksu on 25% (paitsi heinäkuussa enemmän treenaavalla 

EuroGym Italia -porukalla 50%). 

 

KESÄN AKROBATIATEATTERIN LIPUT 

Lipunmyynti aukeaa sunnuntaina 15.3. klo 12.00: 

https://akrontaika.fi/tapahtumat/akrobatiateatteri/ 

Uuden ajankohdan ja paikan myötä kokeilemme lipunmyyntiä yksinkertaistettuna. 

Lippujen hintoja lasketaan aiemmasta, eikä käytössä ole alennuskoodeja. Tällä 

kertaa aikuisen lipun hinta on 22€ ja lapsen lippu 5€. Hinnoittelulla pyrimme 

saamaan katsomon täyteen myös lapsille ja nuorille suunnattuihin esityksiin. 

Näytöspäivän kulku menee valtaosalla voimistelijoista näin: 

13:30-15:30 Kenraaliharjoitus (kaikki ryhmät mukana kenraalissa) 

15:30-16:30 Ruokatauko, omat eväät 

16:30-18:00 Lapsille / varhaisnuorille suunnattu esitys (voimistelijat 

katsomossa) 

18:30-20:00 Aikuisille suunnattu esitys (voimistelijat esiintymässä) 

Vain muutama ylemmän tason kilparyhmä + valitut näyttelijät esiintyvät lapsille ja 

varhaisnuorille suunnatuissa näytöksissä. Kaikki muut voimistelijat toivomme 

saavamme katsomaan juuri heille suunnattua akrobatiateatteria. Tänne kannattaa 

kutsua myös kaverit mukaan! 

https://akrontaika.fi/tapahtumat/akrobatiateatteri/
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Maanantaina 29.6. iltanäytöksessä (18.30) esiintyvät: Usva, Savu, Epic, Roihu, 

Hehku, Lumous, Valo, Loiste, Loitsu, Välke ja Vilke. Aiempi näytös on varhaisnuorille 

suunnattu, ikäsuositus 10-14v. 

Tiistaina 30.6. iltanäytöksessä (18.30) esiintyvät: Usva, Savu, Epic, Kipinä, Tuli, 

Säihke, Illuusio, Kimallus, Kuiske, Tuike ja Kimmellys. Aiempi näytös (16.30) on 

lapsille suunnattu, ikäsuositus 4-12v. 

 

KESÄLEIRIT 

Taika Areenalla järjestetään kesällä lasten päiväleirejä, tervetuloa mukaan! 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 

https://akrontaika.fi/tapahtumat/kesaleirit/ 

 

VUOSIKOKOUS 

Akron Taika ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään tiistaina 24.3. kello 18.30 

Taika Areenalla, pikkusalissa. Äänioikeutettuja ovat kaikki seuran jäsenet eli 

kilpavoimistelijat. 

 

TUOMARIKURSSI 28.-29.3. 

Taika Areenalla järjestetään akrobatiavoimistelun tuomarikurssi 1 tilauskoulutuksena. 

Koulutukseen ovat tervetulleita kaikki tuomaroinnista kiinnostuneet! Alaikäraja on 15v 

(ikä syntymävuoden mukaan, eli 2011 syntyneet saavat osallistua riippumatta siitä, 

koska on synttärit). 

Ilmoittautumiset sähköpostitse info@akrontaika.fi tai suoraan tuomarivastaava Anna 

Kivistölle. Kurssin pitää tuomarikouluttaja Aurora Jokela. Tarkat kellonajat ilmoitetaan 

osallistujille ja ne on sovitettavissa yhteen treenien kanssa. Koulutuksen kesto on 8h 

+ 8h. 

Seura maksaa osallistumisen kaikille, jotka sitoutuvat toimimaan tuomarina 

vähintään yhdessä tämän vuoden kilpailussa. Kurssille voi osallistua myös 

omakustanteisesti, jos ei esimerkiksi halua tuomaroida, mutta sääntöjen oppiminen 

kiinnostaa. Hinta tällöin n. 150€ (riippuu osallistujien lukumäärästä). 

https://akrontaika.fi/tapahtumat/kesaleirit/

